ICminer

VIP会员协议书

[image: image1.png]

广州盛明零件

电话: (020) 86000701   传真: (020) 86000702
地址: 广州市广汕路燕塘广场BA701
甲方:                              用户名(登录ICminer时所用):

联系人及电话:

乙方:ICminer.com
付款选择：
□个人用户年付:RMB100.00

□公司用户年付RMB300.00

□国外用户年付USD99.00

付款账号:
http://www.icminer.com/account.php
经双方协商达成如下协议：

乙方授权甲方使用其网站内部资料库(PDF电子文档),并使用相关功能.

甲方责任：

①提供真实的注册信息.

②遵守资料的相关版权申明.

③合理范围内使用ICminer的相关资源.

乙方责任：

①保证ICminer内部IC资料库正常使用.
②内部IC资料库不断扩充承诺.
③7x24小时专业人员技术支持.

其他事项请在双方公平互利的基础上协商解决.

若无异议请将本页连同汇款凭证回传，我们将即时开通所需功能。